
ZARZĄDZENIE Nr 69/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 05 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 7/2023 Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 9 stycznia 2023 r. w sprawie płatnych niestrzeżonych miejsc postojowych 

położonych na nieruchomościach stanowiących własność Miasta Konina, ustalenia 

wysokości stawek opłat za parkowanie na nich pojazdów samochodowych, 

wysokości opłat dodatkowych, sposobu ich pobierania oraz organizacji. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) i art. 2 pkt 12, 13 ustawy o 

elektromobilności i paliwach alternatywnych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1083 ze zm.) oraz art. 

21 § 1 pkt 1 i art. 47 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa (t. j. Dz. U.  

z 2022 r., poz. 2651) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 7/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 stycznia 2023 r. w sprawie 

płatnych niestrzeżonych miejsc postojowych położonych na nieruchomościach stanowiących 

własność Miasta Konina, ustalenia wysokości stawek opłat za parkowanie na nich pojazdów 

samochodowych, wysokości opłat dodatkowych, sposobu ich pobierania oraz organizacji 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 zarządzenia Nr 7/2023 otrzymuje następujące brzmienie:  

1. Na Miejskich Płatnych Parkingach, Parking nr 1 i Parking nr 2 pobieranie opłat 

wprowadza się w dni robocze – od poniedziałku do piątku w godzinach od 9.00 do 16.00  

i w soboty w godzinach od 7.00 do 13.00 z wyjątkiem Wielkiego Piątku, Wielkiej Soboty 

(przed Świętami Wielkanocnymi), piątku po Bożym Ciele, 2 maja, 24 grudnia (Wigilia) oraz 

31 grudnia (Sylwester). 

2. Na Miejskich Płatnych Parkingach, Parking nr 3 pobieranie opłat wprowadza się w dni 

robocze – od poniedziałku do piątku w godzinach od 9.00 do 17.00 z wyjątkiem Wielkiego 

Piątku (przed Świętami Wielkanocnymi), piątku po Bożym Ciele, 2 maja, 24 grudnia (Wigilia) 

oraz 31 grudnia (Sylwester).  

2) załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 7/2023 Regulamin Miejskich Płatnych Parkingów 

otrzymuje brzmienie w treści załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Koninie 



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

Opłaty na Miejskich Płatnych Parkingach przy ul. 11 Listopada (Parking nr 1  

i 2)  są pobierane w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 

9.00 do 16.00 oraz w soboty w godzinach od 7.00 do 13.00  z wyjątkiem 

Wielkiego Piątku (przed Świętami Wielkanocnymi), piątku po Bożym Ciele,  

2 maja, 24 grudnia (Wigil ia) oraz 31 grudnia (Sylwester).  

W związku z tym, że Wielki Piątek zwolniony jest z pobierania opła t zasadne 

jest ustanowienie dniem wolnym od opłat Wielkiej Soboty.  

 


	ZARZĄDZENIE Nr 69/2023 PREZYDENTA MIASTA KONINA z dnia 05 kwietnia 2023 roku  w sprawie w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 7/2023 Prezydenta Miasta Konina  z dnia 9 stycznia 2023 r. w sprawie płatnych niestrzeżonych miejsc postojowych położonych na nieru...
	§ 1.
	§ 2.


